关于河北省2014年度交通运输行业
 技师和高级技师职业技能鉴定工作的通知
各有关单位：

根据交通运输部《关于开展2014年度交通运输行业技师和高级技师考评工作的通知》（交职办函〔2014〕12号）要求，2014年10月进行交通运输行业技师和高级技师统一鉴定理论考试和实操考核工作，现将相关事项通知如下：
一、统一鉴定时间

理论考试：2014年10月(具体时间另行通知)
实操考核：2014年10月（具体时间另行通知）
二、统一鉴定地点

河北省交通职业技术学校（石家庄藁城市廉州西路283号）
三、收费标准

1、评审费

评审费收费标准按交通运输部办公厅《关于开展2008年度交通行业技师和高级技师考评工作的通知》（厅评价字[2008]65号）要求收取,技师400元/人、高级技师500元/人。
2、鉴定费

根据河北省物价局、河北省财政厅《关于规范我省职业技能鉴定考核项目标准的通知》（冀价行费【2013】53号），鉴定费收费标准如下：
	职业（工种）
	等级
	收费标准（元）
	合计费用（元）
	备注

	理论
	技能

	公路养护工
	技师
	50
	270
	320

	高级技师
	50
	300
	350

	汽车维修检验员
	技师
	50
	330
	380

	高级技师
	50
	350
	400

	汽车运输调度员
	技师
	50
	250
	300

	高级技师
	50
	280
	330

备注：报名费每人５元。

四、提交材料
1、《交通行业特有工种职业技能鉴定报名汇总表》电子版（附件）。

2、报名人员的电子照片。

五、有关事宜

1、评审费、鉴定费汇款信息

账户名称：河北省交通职工教育培训中心

开户银行：工行藁城市支行

银行账号：0402021709264007067

办理汇款后将汇款凭证传真至河北省交通职业技术学校交通行业职业技能鉴定站；

2、联系方式：

联系人：宋书敏
 联系电话：13832189061  QQ：542063314
 电话（传真）：0311—88192160

 联系单位：河北省交通职业技术学校交通行业职业技能鉴定站
 通信地址：河北省藁城市廉州西路283号

     邮政编码：052160
附件：交通行业特有工种职业技能鉴定报名汇总表
河北省交通职业技术学校
交通行业职业技能鉴定站
2014年8月19日
附件：

交通行业特有工种职业技能鉴定报名汇总表

申报单位：（盖章）：

	编号
	姓  名
	性别
	民族
	身份证号码
	文化程度
	工 龄
	申报职业（工种）
	申报等级

联系人：                                   联系电话：                                      填表时间：

PAGE
- 1 -